关于推广使用“中国社会扶贫网”助力

扶贫工作的通知

各镇（园区）教育协管员、中心中小学，市直各学校（园），成人教

育学校，机关各科室：

       仪征市扶贫协作与经济合作领导小组办公室于 11月 18日转发

了江苏省对口办《推广使用“中国社会扶贫网”助力帮扶支援地区脱

贫攻坚的倡议书》的通知，经局长室研究决定，现将该倡议书转发至

全市所有学校（幼儿园）、局机关各科室；请各单位本着“扶贫济困，

你我同行，让我们积极行动起来，伸援手，献爱心，为最需要帮助的

贫困人口奉献一分爱”的大爱精神，在本单位广泛宣传，动员广大教

职工相应倡议，积极关注、下载、使用“中国社会扶贫网”，为江苏

省支援地区贫困人口的早日脱贫奉献一份爱心，贡献一份力量。

                                         教育局工会

                                       2019年 11月 28日